СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 20 сентября 2018 года  № 42
Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы

муниципального образования

Мгинское городское поселение

Кировского муниципального района

Ленинградской области, при назначении

на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», совет депутатов решил:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
         2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 28 февраля 2013 года № 9 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального    образования Мгинское    городское   поселение   Кировского
2

муниципального  район Ленинградской области, при назначении   на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                                     В Н. Лагутин
УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов

муниципального образования

Мгинское городское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области
от «20» сентября 2018 года № 42
(Приложение)
Перечень должностей муниципальной службы
муниципального образовании

Мгинское городское поселение

Кировского муниципального района
Ленинградской области, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
       Раздел 1. Группа высших должностей муниципальной службы
       Глава администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
      Раздел 2. Группа главных должностей муниципальной службы
      Заместитель главы администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
     Раздел 3. Группа ведущих должностей муниципальной службы
     Начальник отдела  в отделе муниципального имущества, архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

     Раздел 4. Старшие должности муниципальной службы категории «специалисты»
     Главный специалист-экономист по финансовой работе администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
     Главный специалист в сфере закупок администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

2
     Раздел 5. Младшие должности муниципальной службы
     Специалист первой категории по учету и распределению жилья администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области